
ORDINE DEI TECNICI SANITARI DI RADIOLOGIA MEDICA E DELLE PROFESSIONI 
SANITARIE TECNICHE, DELLA RIABILITAZIONE E DELLA PREVENZIONE 

Delle Province di Catanzaro - Crotone - Vibo Valentia 

 
Delibera N. 41 del 24/02/2022 

 
OGGETTO: Indennità cariche CD e Consiglieri anno 2022. 

 
 
 

IL PRESIDENTE 
 

Su proposta dello stesso; 
 
 

Richiamati: 
 

il DLCPS 13 settembre 1946 n. 233; 
 

il DPR 05 aprile 1950 n. 221; 
 

la Legge n. 241/90 e successive modifiche e integrazioni; 
 

il Regolamento interno approvato ai sensi dell’art. 35 del DPR 05/04/1950 n. 221 approvato dalla 
Federazione Nazionale Collegi Professionali TSRM, con delibera n°40 del 22 aprile 2017, adottato con 
delibera n°24 del 05 giugno 2017 dal Collegio TSRM di CZ-KR-VV; 

 
la Legge 11 gennaio 2018, n. 3; 

 
il DM 13 marzo 2018; 

 
il DM 09 agosto 2019; 

 
 

il Verbale n. 4 del 24/02/2022; 
 
 

Premesso che: 



 che l’Ordine dei TSRM e PSTRP di CZ-KR.VV, come sopra indicato, è un ente 
pubblico di rappresentanza della professione; 

 che l’Ordine dei TSRM-PSTRP è composto da 13 componenti di cui 9 consiglieri e 4 
cariche elettive; 

 che nella discussione del Bilancio previsionale anno 2022 durante la riunione del CD in 
data 23 febbraio 2022 si sono definite le indennità della cariche elettive e per i conglieri; 

 che le somme totali vogliono essere così ripartite: 
1. Presidente :8.500,00 Euro 
2. Vice Presidente: 3.500,00 Euro; 
3. Segretario: 5.000,00 Euro; 
4. Tesoriere: 5.000,00 Euro ; 
5. Consiglieri: 1.000,00 oltre Gettone di presenza pari ad Euro 60,00 per ogni 

partecipazione alle riunioni del CD (sia in sede sia da remoto) 
 che alle somma suindicate non saranno previsti rimborsi carburante bensì solo il 

riconoscimento di trasferte per la partecipazione ad eventi; 
 che all’unanimità il CD ha ratificato la proposta del Presidente; 

 
 
 
 

DELIBERA 
 
 

per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 

 di riconoscere per l’anno 2022 le indennità alle cariche elettive e ai consiglieri come sopra dettagliate;
 
 di proporre la seguente mozione all’Assemblea degli iscritti in data 10 e 11 marzo 2022;

 di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Presidente e che la sua esecuzione 
è affidata al Segretario in qualità di Responsabile del procedimento;

 
 di assicurare a cura del Responsabile del procedimento, la tempestiva trasmissione del presente 

atto, al Collegio Revisori dei conti, per quanto di propria competenza ed opportuna conoscenza;
 
 
 di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e vieneinviato 

agli organi preposti
 
 
 
 

Catanzaro, 24/02/2022 
 

Il Presidente 
Dottor Giovanni De Biasi 

 
 
 



Allegato alla Deliberazione del Presidente n 41 del 24/02/2022 
 
 
 

PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA 
 

 
Il Responsabile del procedimento: 

Dott.ssa Adriana Balzano 
 
 

 
 
 

PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE 
La Somma riportata confluirà nella voce di bilancio previsionale anno 2022- Uscite per spese 
Consiglio Direttivo- 

 
 
 

Il Tesoriere 
Dottor Carlo Maschio 

 
 Firmato 

digitalmente da 
MASCHIO 
CARLO C=IT 

 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Istituito ai sensi della legge: n° 1103 del 04/08/1965 e n° 25 del 31/01/1983 – n° 3 del 11/01/2018 

CF: 97066550795 - Via Bari 16, 88100 Catanzaro Lido- Cell: 3289680513 
mail: catanzaro@tsrm.org PEC: catanzaro@pec.tsrm.org www.tsrmcz.it 

 

 


